
Ręcznie robiony nieprzywierający arkusz do pieczenia
 
Główne cechy wytrzymałej, nieprzywierającej blachy ze stali aluminiowanej
 
-  M.ade  1.5materiał  aluminiowany  o  grubości  mm,  o  wysokiej  wytrzymałości,  bez  odkształceń,  wysokiej  sztywności,
odporności  na  wysoką  temperaturę,  dobrej  przewodności  cieplnej,  równomiernym  ogrzewaniu,  mocnym  i  trwałym.
-  Pogrubiona  nieprzywierająca  powłoka,  doskonała  nieprzylepna-wydajność  kija,  łatwe  wyjmowanie  z  formy,  łatwe
czyszczenie, brak osobliwego zapachu, bezpośredni kontakt z żywnością, pieczenie w wysokiej temperaturze bez uwalniania
toksycznych substancji, bezpieczne i zdrowe.
- Zintegrowane formowanie, stabilna konstrukcja, bezproblemowe spawanie w narożniku, brak śladów spawania, z prętami
usztywniającymi z dwóch końców, dla dodatkowej trwałości.
- Może być stosowany do wszelkiego rodzaju piekarniczej produkcji żywności i jest bardzo odpowiedni do masowej produkcji
w piekarni lub linia maszyn w czynnik spożywczyies.
-  Zajmujemy  się  branżą  piekarniczą  od  ponad  12  lat  i  staliśmy  się  prowadzący  pieczenie  arkusz  producent  z
profesjonalnym  zespołem,  niestandardowe  usługi  projektowe,  duże  zdolności  produkcyjne  fabrykii  bogate  doświadczenie.
Masz pewność, że otrzymasz u nas wysokiej jakości blachy do pieczenia w najlepszej cenie.

Zdjęcia produktów z nieprzywierającej blachy do pieczenia ze stali aluminiowanej
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https://www.chinabakeware.com/pl/products/aluminum-perforated-baking-pan.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/aluminum-perforated-baking-pan.html




 
Bardziej klasyczne i popularne rodzaje blachy do pieczenia od producenta
Dostarczyliśmy tysiące rodzajów foremek do pieczenia dla międzynarodowych klientów z ponad 50 krajów na całym świecie.
Jesteśmy profesjonalni i bogaci w doświadczenie, zdobywając wspaniałe wsparcie i zaufanie od naszych wiernych klientów i
przyjaciół  dostawca  nieprzywierającej  blachy  do  pieczenia.  Oprócz  produkcji  na  zamówienie,  produkujemy  głównie
standardowe rozmiary blach, bochenek, bagietek, blach do pieczenia z wieloma formami, wózki piekarnicze, formy do ciasta,
stojaki  chłodzące  itp.  Zapraszamy  do  kontaktu  w  celu  uzyskania  szczegółowych  informacji  i  potrzeb  związanych  z
pieczeniem.

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/non-stick-hHandmade-sheet-baking-pan.html




 



Zdjęcia fabryczne i pokaz pokoju
 

 



 



Skontaktuj się z nami
 

 
 
 


